
UCHWAŁA NR XXXIV/230/10 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie podjęcia współpracy z Rejonem Mostowskim, Białoruś 

Na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie współpracy z Rejonem Mostowskim, Białoruś,  
w ramach: 

1) Programu Współpracy Transgranicznej Polska–Białoruś–Ukraina 2007-2013, przy 
realizacji projektu: „Promocja turystyki transgranicznej z uwzględnieniem 
wielokulturowości w Powiecie Bielskim i Rejonie Mostowskim”, pod warunkiem 
wybrania tego projektu do realizacji, 

2) innych dziedzin istotnych ze względu na rozwój wzajemnych relacji dobrosąsiedzkich. 

§ 2. Przedstawiciele Rejonu Mostowskiego będą uczestniczyli w projekcie, o którym 
mowa w § 1 pkt 1), w charakterze partnera realizującego część działań po białoruskiej stronie 
granicy, a także jako uczestnicy konferencji celem nawiązania obustronnej współpracy  
w zakresie rozwoju turystyki.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

Adam Miron Łęczycki  


